DKM Wuppertal 2025

Bez.

BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH

Verein

W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
TSV Pattensen
W98 Hannover

SV Burgwedel
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
Eintracht Hildesheim
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
Hannover 96

W98 Hannover
W98 Hannover
Hannover 96
Hannover 96

W98 Hannover
W98 Hannover

SC Altwarmbiichen
W98 Hannover
Hannover 96

W98 Hannover

SC Altwarmbiichen
TSV Pattensen

TSV Pattensen
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
Eintracht Hildesheim
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover

Name

Muller
Muller
Sabovic
Sabovic
Schlump
Schlump
Kiahn

Kost

Barth
Gemici
Meyer
Meyer
Stocklein
Ebeling
Ebeling
Guliyev

Lau
Fellmann
von Klaeden
Wallbaum
Schwerthelm
Schwerthelm
Reck

Tuhai

Kost

Danz
Mannschaft
Mannschaft
Kost

Kihn
Breithaupt
Meyer
Sabovic

von Klaeden
Stocklein
Guliyev

Lau

Dalig
Franke

Vorname

Josephine
Josephine
Anisa
Anisa
Seike
Seike
Luis
Malte
Nicole
Alena
Alina
Alina
Lukas
Mitja
Mitja
Mikael
Tillmann
Jule
Cecilie
Lilly-Fay
Jonas
Jonas
Ruben
Stanislav
Timon
Morten
1.

1.
Timon
Luis
Katja
Alina
Anisa
Cecilie
Lukas
Mikael
Tillmann
Silas
Lennart

‘WUPPERTAL

Jg. Tag Abs.

2010 Do
2010 Do
2007 Do
2007 Do
2006 Do
2006 Do
2009 Do
2006 Do
2006 Do
2006 Do
2010 Do
2010 Do
2006 Do
2007 Do
2007 Do
2002 Do
2007 Do
2009 Do
2008 Do
2006 Do
2000 Do
2000 Do
1996 Do
2008 Do
2009 Do
2007 Do
1990 Do
1990 Do

2009 [N
2009 [EEH
2001 [
2010 [EEH
2007 [FeH
2008 e
2006 [IFeH
2002 [EEH
2007 [FeH
2003 [EEH
2006 [IFeH

W WWWWwWwwWwwWwwWwwwNNRRPEPRRPRNRPRPRRPRRPPREPNRPPEPNRPRRPPEPREPRBNRENERLRNERE

Lange

200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
1500m
1500m
4x50m
4x50m
400m
400m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
200m
200m

Lage

Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Freistil

Freistil

Freistil

Freistil

Freistil

Freistil

Freistil

Freistil

Freistil

Brust

Brust

Brust

Brust

Brust

Brust

Brust

Freistil

Freistil

Lagen

Lagen

Lagen

Lagen
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Ruicken
Rucken

F/M V/E

Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
A-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf

STELELLE1TT 1L XXZLELLLELLELLEnnn LIS mm < Tmm T

ohne Gewdhr ©Odei

Meldezeit

2:19,73
2:21,01
2:17,01
2:18,22
2:15,91
2:16,44
2:08,07
2:15,31
0:58,94
0:57,02
0:56,62
0:56,66
0:50,64
0:49,30
0:49,83
0:50,17
0:51,84
1:10,86
1:13,12
1:09,30
0:59,80
1:00,53
1:01,82
1:05,07
16:18,61
15:45,15
1:51,88
1:47,64
4:39,39
4:36,12
0:28,60
0:28,07
0:28,59
0:28,95
0:24,22
0:24,76
0:25,14
2:04,09
2:10,45

erzielte

2:21,01
2:18,25
2:18,22
2:16,24
2:16,44
2:14,01
2:11,09
2:14,92
0:59,57
0:56,73
0:56,66
0:56,63
0:50,44
0:49,83
0:49,28
0:51,14
abgem.
1:12,60
1:13,42
disq.
1:00,53
1:00,45
1:01,82
1:05,40
16:12,56
15:33,31
1:51,91
1:47,78
4:37,84
disq.
0:28,76
0:28,12
0:28,56
0:29,27
0:24,50
0:25,08
abgem.
2:05,09
2:11,33

Platz

15
3
10
1

36

58
17
15

29
15

38

28
39

12

21
55
24

13

26

33
17
29
45
21
37

18
41

Wertung

offen
B-Finale
offen
B-Finale
offen
A-Finale
offen
offen
offen
offen
offen
B-Finale
offen
offen
B-Finale
offen

offen
offen

offen
B-Finale
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen

offen
offen
offen
offen
offen
offen

offen
offen

Rekord

Abweichung zur
Meldezeit in
Sekunden
0:01,28
-0:02,76
0:01,21
-0:01,98
0:00,53
-0:02,43
0:03,02
-0:00,39
0:00,63
-0:00,29
0:00,04
-0:00,03
-0:00,20
0:00,53
-0:00,55
0:00,97

0:01,74
0:00,30

0:00,73
-0:00,08
0:00,00
0:00,33
-0:06,05
-0:11,84
0:00,03
0:00,14
-0:01,55

0:00,16
0:00,05
-0:00,03
0:00,32
0:00,28
0:00,32

0:01,00
0:00,88



DKM Wuppertal 2025

Bez.

BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH

Verein

W98 Hannover
WSV Bennigsen
WSV Bennigsen
Aqua Sports Delligsen
W98 Hannover
W98 Hannover
TSV Pattensen
SGS Hannover
W98 Hannover
Eintracht Hildesheim
SGS Hannover
W98 Hannover
Hannover 96
TSV Pattensen
SC Altwarmbiichen
W98 Hannover
W98 Hannover
WSV Bennigsen
WSV Bennigsen
Hannover 96
Hannover 96
SV Burgwedel
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
Hannover 96
Hannover 96
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
TSV Pattensen
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover

Name

Kost
Ehrenpfort
Ehrenpfort
Sue

Gemici
Meyer

Kiuhn
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Fellmann
Breithaupt
Reinke
Dalig
Franke
Ehrenpfort
Ehrenpfort
Fellmann
Fellmann
Barth

von Klaeden
Wallbaum
Wallbaum
Schwerthelm
Schwerthelm
Reck
Weghorst
Brandes
Meyer
Meyer
Franke
Tuhai
Breithaupt
Gemici
Gemici
Meyer
Wallbaum
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Vorname

Malte

Kevin

Kevin

Joline Noelle
Alena

Alina

Luis

B-EH-B

Pia

Katja
Leon Maximilian
Silas
Lennart
Kevin
Kevin
Jule

Jule
Nicole
Cecilie
Lilly-Fay
Lilly-Fay
Jonas
Jonas
Ruben
Tim
Mara Sophie
Alina
Alina
Lennart
Stanislav
Katja
Alena
Alena
Alina
Lilly-Fay

Jg. Tag Abs.

2006 [EEH
2005 [IFEH
2005 [EEN
2007 [IFeH
2006 [EEN
2010 [
2009 [
2000 [IFEH
1990 [EEH
2000 [IFEEH
2000 [
1990 [FN

2003 Sa
2001 Sa
2004 Sa
2003 Sa
2006 Sa
2005 Sa
2005 Sa
2009 Sa
2009 Sa
2006 Sa
2008 Sa
2006 Sa
2006 Sa
2000 Sa
2000 Sa
1996 Sa
2006 Sa
2006 Sa
2010 Sa
2010 Sa
2006 Sa
2008 Sa
2001 Sa
2006 Sa
2006 Sa
2010 Sa
2006 Sa
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WK

15
15
215
16
16
16
17
18
18
19
19
19
20
20
21
21
21
21
221
22
222
22
22
22
122
23
123
23
23
24
24
224
25
25
26
26
226
26
26

Lange

200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
4x50m
4x50m
4x50m
4x50m
4x50m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
200m
200m
200m
200m
200m
50m
50m
50m
50m
50m

Lage

Ricken
Rucken
Ricken
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Ricken
Ricken
Ricken
Rucken
Ricken
Rucken
Ricken
Brust
Brust
Brust
Brust
Brust
Brust
Brust
Brust
Brust
Brust
Lagen
Lagen
Lagen
Lagen
Lagen
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
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F/M V/E

Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
A-Finale
Vorlauf
A-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf

ohne Gewdhr ©Odei

Meldezeit erzielte
2:16,26 2:13,99
2:00,73 2:01,67
2:01,67 2:02,12
2:11,41 2:12,66
2:03,99 2:07,52
2:04,41 2:03,99
1:55,07 1:57,98
1:49,80 1:50,78
1:45,51 1:44,18
1:35,81 disq.
1:37,36 1:38,25
1:28,62 1:29,86
1:06,23 1:07,90
1:04,86 1:04,37
0:58,50 0:58,65
0:55,91 0:56,37
1:00,39 1:00,61
0:54,28 0:54,40
0:54,40 0:55,96
0:32,22 0:32,80
0:32,80 0:32,32
0:33,50 0:34,75
0:33,05 0:33,42
0:30,85 0:31,08
0:31,08 0:30,95
0:27,19 0:27,33
0:27,33 0:27,04
0:28,43 0:28,25
0:28,94 0:29,03
2:20,60 2:23,35
2:18,82 2:18,31
2:18,31 2:16,16
2:13,21 2:14,16
2:10,79 2:11,05
0:27,27 0:27,16
0:26,11 0:26,14
0:26,14 0:26,21
0:26,40 abgem.
0:25,79 0:26,36

Platz

50
9
13
45
28
18
57
20
2

22
5
60
28
42
22
56
9
8
15
2
52
29
1
1

20
35
29
12

52

41
41

18

Wertung

offen
offen
B-Finale
offen
offen
offen
offen
offen
offen

offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
B-Finale
offen
B-Finale
offen
offen
offen
A-Finale
offen
A-Finale
offen
offen
offen
offen
B-Finale
offen
offen
offen
offen
B-Finale

offen

Rekord

LIR

Abweichung zur
Meldezeit in
Sekunden
-0:02,27
0:00,94
0:00,45
0:01,25
0:03,53
-0:00,42
0:02,91
0:00,98
-0:01,33

0:00,89
0:01,24
0:01,67
-0:00,49
0:00,15
0:00,46
0:00,22
0:00,12
0:01,56
0:00,58
-0:00,48
0:01,25
0:00,37
0:00,23
-0:00,13
0:00,14
-0:00,29
-0:00,18
0:00,09
0:02,75
-0:00,51
-0:02,15
0:00,95
0:00,26
-0:00,11
0:00,03
0:00,07

0:00,57



DKM Wuppertal 2025

Bez.

BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH

Verein

Eintracht Hildesheim
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover

SC Altwarmbiichen
TSV Pattensen
W98 Hannover
W98 Hannover
SGS Hannover
W98 Hannover
SGS Hannover
W98 Hannover
Hannover 96

TSV Pattensen
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover

SC Altwarmbiichen
W98 Hannover
Aqua Sports Delligsen
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover
Eintracht Hildesheim
TSV Pattensen
W98 Hannover
W98 Hannover
W98 Hannover

SC Altwarmbiichen

Name

Stocklein
Ebeling
Ebeling
Guliyev
Guliyev
Kost

Kiahn

Danz
Miller
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Fellmann
Breithaupt
Brandes
Gemici
Ebeling
Ebeling
Guliyev
Reck

Reck
Miller

Kost

Danz

Billeb
Meyer
Meyer
Miller
Sabovic
Sabovic
Schlump
Schlump
Stocklein
Kiahn

Kost

Laage

Lau

Nolle

Vorname

Lukas
Mitja
Mitja
Mikael
Mikael
Timon
Luis
Morten
Josephine
1.

1.

1.

1.

Jule

Katja
Mara Sophie
Alena
Mitja
Mitja
Mikael
Ruben
Ruben
Josephine
Timon
Morten
Franziska
Alina
Alina
Josephine
Anisa
Anisa
Seike
Seike
Lukas
Luis
Malte
Hakon
Tillmann
Martha
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2006
2007
2007
2002
2002
2009
2009
2007
2010
2000
1990
2000
1990
2009
2001
2006
2006
2007
2007
2002
1996
1996
2010
2009
2007
2009
2010
2010
2010
2007
2007
2006
2006
2006
2009
2006
2007
2007
2001

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
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WK

27
27
227
27
227
28
28
28
29
30
30
31
31
32
32
32
32
33
133
33
33
133
34
35
35
36
36
136
36
36
236
36
136
37
37
37
37
37
38

Lange Lage

50m Freistil
50m Freistil
50m Freistil
50m Freistil
50m Freistil
800m Freistil
800m Freistil
800m Freistil
1500m Freistil
4x50m Lagen
4x50m Lagen
4x50m Lagen
4x50m Lagen
100m Lagen
100m Lagen
100m Lagen
100m Lagen
100m Lagen
100m Lagen
100m Lagen
100m Lagen
100m Lagen
400m Freistil
400m Freistil
400m Freistil
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
100m Schmetterling
50m Ricken

F/M V/E

MTELELLEE T nanaAa LN 1TnannnInnm << <L

Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
B-Finale
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
A-Finale
Vorlauf
Vorlauf
A-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
A-Finale
Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
A-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf

ohne Gewdhr ©Odei

Meldezeit

0:22,96
0:22,41
0:22,53
0:22,37
0:22,51
8:29,06
8:15,88
8:14,83
17:31,21
2:02,75
1:54,99
1:48,96
1:39,06
1:05,32
1:06,27
1:04,85
1:06,52
0:55,59
0:55,64
0:58,14
0:57,01
0:55,97
4:28,22
4:07,92
4:08,85
1:08,50
1:02,04
1:01,81
1:04,63
1:02,34
1:02,67
1:01,96
1:01,98
0:56,64
0:57,65
0:59,47
0:57,43
0:56,51
0:30,10

erzielte

0:23,38
0:22,53
0:22,58
0:22,51
0:22,66
8:30,90
8:28,14
8:11,21
17:16,54
2:03,63
1:54,08
1:48,56
1:39,64
1:06,15
1:07,63
1:06,04
1:07,10
0:55,64
0:55,24
0:59,02
0:55,97
0:55,74
4:30,92
4:07,06
4:00,61
1:09,33
1:01,81
1:00,86
1:06,65
1:02,67
1:01,22
1:01,98
1:01,29
0:55,98
0:57,93
0:58,36
0:58,23
abgem.
0:30,20

Platz

38
13

12
6
33
32
15
17
21
3
20
9
23
44
21

Wertung

offen
offen
B-Finale
offen
B-Finale
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
A-Finale
offen
offen
A-Finale
offen
offen
offen
offen
offen
A-Finale
offen
offen
B-Finale
offen
A-Finale
offen
offen
offen
offen

offen

Rekord

LIR

Abweichung zur
Meldezeit in
Sekunden
0:00,42
0:00,12
0:00,05
0:00,14
0:00,15
0:01,84
0:12,26
-0:03,62
-0:14,67
0:00,88
-0:00,91
-0:00,40
0:00,58
0:00,83
0:01,36
0:01,19
0:00,58
0:00,05
-0:00,40
0:00,88
-0:01,04
-0:00,23
0:02,70
-0:00,86
-0:08,24
0:00,83
-0:00,23
-0:00,95
0:02,02
0:00,33
-0:01,45
0:00,02
-0:00,69
-0:00,66
0:00,28
-0:01,11
0:00,80

0:00,10



DKM Wuppertal 2025

Bez.

BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH
BSH

Verein

SGS Barsinghausen
TSV Pattensen

TSV Pattensen

SC Altwarmbichen
W98 Hannover
WSV Bennigsen
WSV Bennigsen
Hannover 96

W98 Hannover
SGS Hannover
W98 Hannover
Hannover 96

SGS Hannover
W98 Hannover

Name

Krampen
Breithaupt
Breithaupt
Reinke
Dalig
Ehrenpfort
Ehrenpfort
Fellmann
Brandes
Kossler
Tuhai
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

‘WUPPERTAL
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Tag Abs.

Vorname

Alessia

Katja

Katja

Leon Maximilian
Silas

Kevin

Kevin

Jule

Mara Sophie
Titus Andre
Stanislav

1.

1.

1.

I8

2009
2001
2001
2004
2003
2005
2005
2009
2006
2009
2008

0
2000
1990

So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So

00 00 00 N N N N 00NN NO0oNN

WK

38
38
238
39
39
39
239
40
40
41
41
42
42
42

Lange

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
200m
200m
200m
200m
4x50m
4x50m
4x50m

Lage

Rucken
Rucken
Rucken
Rucken
Rucken
Rucken
Ricken
Brust
Brust
Brust
Brust
Freistil
Freistil
Freistil

F/M V/E

XXX ZIZ 12221

Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
B-Finale
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

ohne Gewdhr ©Odei

Meldezeit

0:30,52
0:29,11
0:29,25
0:26,86
0:25,64
0:24,86
0:25,27
2:35,62
2:36,63
2:20,59
2:20,40
1:44,02
1:42,34
1:36,24

erzielte

0:31,02
0:29,25
0:29,43
0:27,12
0:25,91
0:25,27
0:25,34
2:37,00
disq.
2:22,47
2:21,24
1:46,17
1:42,49
1:38,06

Platz

56
14
7
55
23
15
7
19

40
35
24
16
6

Wertung

offen
offen
B-Finale
offen
offen
offen
B-Finale
offen

offen
offen
offen
offen
offen

Rekord

Abweichung zur
Meldezeit in
Sekunden
0:00,50
0:00,14
0:00,18
0:00,26
0:00,27
0:00,41
0:00,07
0:01,38

0:01,88
0:00,84
0:02,15
0:00,15
0:01,82



